

# **NAKED FRUIT A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2013**

---

**Carlos Ragone**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NAKED FRUIT A/S

Hammesbrovej 12

5883 Oure

Telefonnummer: 62 28 12 02

CVR-nr: 28661894

Regnskabsår: 01/01/2012 - 30/06/2013

**Revisor**

BAKER TILLY DENMARK GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB

Hjallesevej 126

5230 Odense M.

DK Danmark

P-enhed: 1018827421

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er markedsføring, salg og distribution af diverse bearbejdede juice- og frugtprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 674 og balancen pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på tkr. -3.358. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt aktiekapitalen. Ledelsen forventer at selskabets kapital over en længere årrække kan reableres via egen drift. Opretholdes denne forudsætning ikke, forventer ledelsen at moderselskabet vil tilføre selskabet ny kapital. Moderselskabet, som er hovedkreditor, har givet tilsagn om fortsat at stille det nødvendige kapitalberedskab til rådighed. Selskabet har ingen væsentlige kreditorer udover moderselskabet.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatdisponering

Disponering af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.274.405</b>	<b>1.323.787</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>1</b>	-373.379	-358.915
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>901.026</b>	<b>964.872</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-227.237	-243.473
<b>Årets resultat</b> .....		<b>673.789</b>	<b>721.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		673.789	721.399
<b>I alt</b> .....		<b>673.789</b>	<b>721.399</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.817.709	1.893.005
Udskudte skatteaktiver .....		0	29.000
Andre tilgodehavender .....		24.863	91.615
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.842.572</b>	<b>2.013.620</b>
Likvide beholdninger .....		984.798	2
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.827.370</b>	<b>2.013.622</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.827.370</b>	<b>2.013.622</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011 kr.
Registreret kapital mv. ....		588.235	588.235
Overført resultat .....		-3.946.086	-4.619.875
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-3.357.851</b>	<b>-4.031.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		304.837	361.610
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		5.356.303	5.480.294
Skyldig selskabsskat .....		151.275	0
Anden gæld .....		372.806	203.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.185.221</b>	<b>6.045.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.185.221</b>	<b>6.045.262</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.827.370</b>	<b>2.013.622</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	372.803	275.053
Øvrige finansieringsomkostninger	576	83.862
	<u>373.379</u>	<u>358.915</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011 kr.
Skat af årets skattepligtige resultat, sambeskatningsbidrag	198.237	181.277
Ændring i udskudt skat	29.000	62.473
	<u>227.237</u>	<u>243.473</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	588.235	-4.619.875	-4.031.640
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	673.789	673.789
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>588.235</b></u>	<u><b>-3.946.086</b></u>	<u><b>-3.357.851</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af obligatorisk sambeskatning, hvorfor selskabet overfor SKAT har en betalingsforpligtelse for skatter mv. inden for sambeskatningskredsen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Aktionærer, der er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Orskov Foods A/S, Hammesbrovej 12, 5883 Oure